
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/596/24 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 83.328.697,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   73.158.291,51 zł, 

b) dochody majątkowe  10.170.406,47 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 99.278.532,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 69.935.473,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 29.343.059,17 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 15.949.834,19 zł i zostanie on sfinansowany nadwyżką z lat 
ubiegłych – kwota 7.196.548,29 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
5.505.650,94 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
247.634,96 zł oraz przychodami budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 19.183.397,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Spłata pożyczek i kredytów w kwocie 3.233.562,93 zł zostanie sfinansowana kredytem w kwocie 
3.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 233.562,93 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją    zadań 
zleconych j.s.t. zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8946



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzaa Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8946



DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 271 740,00

0,00 0,00

75801 0,00 2 592 126,00

0,00 0,00

0,00 2 592 126,00

75806 0,00 679 614,00

0,00 0,00

0,00 679 614,00

855 0,00 2 120,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 120,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Różne rozliczenia 21 680 389,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 489 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 489 790,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Rodzina 35 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

30 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 952 129,72

0,00

21 081 916,00

0,00

21 081 916,00

679 614,00

0,00

679 614,00

37 760,00

0,00

32 760,00

0,00

2920

2920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/596/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8946



0,00 2 120,00

900 -800 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -800 000,00 0,00

0,00 0,00

-800 000,00 0,00

razem: -800 000,00 3 273 860,00

0,00 0,00

700 0,00 1 113 430,86

0,00 0,00

70005 0,00 1 113 430,86

0,00 0,00

0,00 1 113 430,86

750 0,00 147 306,77

0,00 0,00

75095 0,00 147 306,77

0,00 0,00

0,00 147 306,77

900 0,00 224 632,39

0,00 224 632,39

90002 0,00 224 632,39

0,00 224 632,39

224 632,39

147 306,77

224 632,39

224 632,39

224 632,39

0770

0780

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

0970

100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

288 355,73

0,00

287 855,73

68 430 591,20

0,00

1 213 430,86

0,00

1 213 430,86

0,00

1 213 430,86

165 706,77

0,00

147 306,77

0,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

18 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

26 560,00

5 098 009,73

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

24 440,00

5 898 009,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 088 355,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 087 855,73

65 956 731,20

2360

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8946



0,00 224 632,39

razem: 0,00 1 485 370,02

0,00 224 632,39

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-800 000,00 4 759 230,02

0,00 224 632,39

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan przed zmianą

4 5

bieżące 4 727 700,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

224 632,39

10 170 406,47

224 632,39

6257

§

3

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

majątkowe 8 685 036,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 369 467,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 727 700,31

0,00

83 328 697,98

224 632,39

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8946



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 814 240,00 92 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 722 000,00 17 722 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 864 240,00 142 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 722 000,00 17 722 000,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 707 233,00 3 050 080,00 3 050 080,00 0,00 3 050 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 657 153,00 9 657 153,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

12 807 233,00 3 050 080,00 3 050 080,00 0,00 3 050 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 757 153,00 9 757 153,00 0,00 0,00

5 129 155,00 2 800 080,00 2 800 080,00 0,00 2 800 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 075,00 2 329 075,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 229 155,00 2 800 080,00 2 800 080,00 0,00 2 800 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 075,00 2 429 075,00 0,00 0,00

2 329 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 075,00 2 329 075,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 429 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 075,00 2 429 075,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 10 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 000,00 418 000,00 418 000,00 10 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

WYDATKI

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01095

2830

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieDziałalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Plany zagospodarowania
przestrzennego

600

710

60016

71004

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/596/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8946



410 000,00 410 000,00 410 000,00 10 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882 500,00 742 500,00 682 500,00 90 000,00 592 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 500,00 745 500,00 682 500,00 90 000,00 592 500,00 3 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00

1 845 000,00 735 000,00 675 000,00 88 000,00 587 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848 000,00 738 000,00 675 000,00 88 000,00 587 000,00 3 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 022 290,72 30 022 290,72 27 643 407,23 20 016 538,61 7 626 868,62 1 502 363,65 876 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 549,11 -18 549,11 -18 549,11 0,00 -18 549,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610 675,11 2 610 675,11 2 236 575,11 2 066 402,00 170 173,11 230 000,00 144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 614 416,72 32 614 416,72 29 861 433,23 22 082 940,61 7 778 492,62 1 732 363,65 1 020 619,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 468 067,30 19 468 067,30 18 827 970,76 15 669 481,59 3 158 489,17 0,00 640 096,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 780,57 -2 780,57 -2 780,57 0,00 -2 780,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 169,40 1 854 169,40 1 742 969,40 1 610 591,00 132 378,40 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 319 456,13 21 319 456,13 20 568 159,59 17 280 072,59 3 288 087,00 0,00 751 296,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 800,00 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 000,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 300,00 2 290 300,00 2 290 300,00 2 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 500,00 243 500,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 800,00 2 533 800,00 2 533 800,00 2 533 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 400,00 276 400,00 276 400,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 400,00 1 495 400,00 1 495 400,00 0,00 1 495 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,43 1 910,43 1 910,43 0,00 1 910,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 310,43 1 497 310,43 1 497 310,43 0,00 1 497 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 000,00 593 000,00 593 000,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 780,57 -2 780,57 -2 780,57 0,00 -2 780,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 467,97 130 467,97 130 467,97 0,00 130 467,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 687,40 720 687,40 720 687,40 0,00 720 687,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239 900,00 10 239 900,00 10 239 900,00 10 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 691,00 1 332 691,00 1 332 691,00 1 332 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 572 591,00 11 572 591,00 11 572 591,00 11 572 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 711,72 1 246 711,72 1 185 236,55 1 121 922,39 63 314,16 0,00 61 475,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 131,01 120 131,01 113 131,01 106 200,00 6 931,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 842,73 1 366 842,73 1 298 367,56 1 228 122,39 70 245,17 0,00 68 475,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

754

801

71004

75412

80101

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8946



165 900,00 165 900,00 165 900,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 100,00 183 100,00 183 100,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 931,01 6 931,01 6 931,01 0,00 6 931,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 431,01 54 431,01 54 431,01 0,00 54 431,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 200,00 878 200,00 878 200,00 878 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 400,00 87 400,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 600,00 965 600,00 965 600,00 965 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 973 331,52 4 973 331,52 3 432 252,51 1 501 899,40 1 930 353,11 1 482 363,65 58 715,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 883,42 287 883,42 51 883,42 36 900,00 14 983,42 230 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261 214,94 5 261 214,94 3 484 135,93 1 538 799,40 1 945 336,53 1 712 363,65 64 715,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 363,65 1 482 363,65 0,00 0,00 0,00 1 482 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 363,65 1 712 363,65 0,00 0,00 0,00 1 712 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 700,00 221 700,00 221 700,00 221 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 700,00 227 700,00 227 700,00 227 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 983,42 14 983,42 14 983,42 0,00 14 983,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 783,42 71 783,42 71 783,42 0,00 71 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 900,00 848 900,00 848 900,00 848 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 900,00 878 900,00 878 900,00 878 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 662,96 293 662,96 278 630,19 263 700,00 14 930,19 0,00 15 032,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-969,70 -969,70 -969,70 0,00 -969,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 693,26 322 693,26 305 560,49 291 600,00 13 960,49 0,00 17 132,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 400,00 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
2540

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

80104

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenieŚwietlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8946



600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-969,70 -969,70 -969,70 0,00 -969,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330,30 11 330,30 11 330,30 0,00 11 330,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 100,00 202 100,00 202 100,00 202 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 100,00 225 100,00 225 100,00 225 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 325,66 411 325,66 410 825,66 241 334,87 169 490,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451,42 1 451,42 1 451,42 0,00 1 451,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 777,08 412 777,08 412 277,08 241 334,87 170 942,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451,42 1 451,42 1 451,42 0,00 1 451,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251,42 7 251,42 7 251,42 0,00 7 251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 283,99 100 283,99 75 083,99 70 083,99 5 000,00 20 000,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 283,99 95 283,99 70 083,99 70 083,99 0,00 20 000,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 816,37 1 238 816,37 1 182 516,37 1 122 116,37 60 400,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 290,28 -8 290,28 -8 290,28 0,00 -8 290,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 277,99 280 277,99 262 477,99 257 811,00 4 666,99 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 804,08 1 510 804,08 1 436 704,08 1 379 927,37 56 776,71 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 764,79 165 764,79 165 764,79 165 764,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 461,00 37 461,00 37 461,00 37 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 225,79 203 225,79 203 225,79 203 225,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 550,00 29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 290,28 -8 290,28 -8 290,28 0,00 -8 290,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,99 4 666,99 4 666,99 0,00 4 666,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 776,71 45 776,71 45 776,71 0,00 45 776,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 100,00 823 100,00 823 100,00 823 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 900,00 214 900,00 214 900,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 000,00 1 038 000,00 1 038 000,00 1 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 100,00 835 100,00 795 900,00 26 000,00 769 900,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 508,56 -1 508,56 -1 508,56 0,00 -1 508,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 761,87 36 761,87 36 761,87 27 000,00 9 761,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 353,31 870 353,31 831 153,31 53 000,00 778 153,31 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

80148

80149

80150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększeniePozostała działalność

przed zmianą

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8946



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 400,00 137 400,00 137 400,00 0,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 508,56 -1 508,56 -1 508,56 0,00 -1 508,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 761,87 9 761,87 9 761,87 0,00 9 761,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 653,31 145 653,31 145 653,31 0,00 145 653,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 112 200,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 444,63 158 444,63 158 444,63 0,00 158 444,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 444,63 418 444,63 418 444,63 112 200,00 306 244,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 112 200,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 444,63 158 444,63 158 444,63 0,00 158 444,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 444,63 408 444,63 408 444,63 112 200,00 296 244,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 800,00 120 800,00 120 800,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 444,63 158 444,63 158 444,63 0,00 158 444,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 244,63 279 244,63 279 244,63 0,00 279 244,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 472 000,00 193 942,86 278 057,14 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 120,00 477 120,00 474 120,00 193 942,86 280 177,14 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 200,00 153 200,00 150 700,00 119 500,00 31 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 320,00 155 320,00 152 820,00 119 500,00 33 320,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 791,43 4 791,43 4 791,43 0,00 4 791,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911,43 6 911,43 6 911,43 0,00 6 911,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 200,00 6 756 200,00 6 456 200,00 131 850,00 6 324 350,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 190,33 264 190,33 89 190,33 0,00 89 190,33 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020 390,33 7 020 390,33 6 545 390,33 131 850,00 6 413 540,33 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454 000,00 4 454 000,00 4 454 000,00 131 850,00 4 322 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 416,60 88 416,60 88 416,60 0,00 88 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 542 416,60 4 542 416,60 4 542 416,60 131 850,00 4 410 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 000,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 416,60 88 416,60 88 416,60 0,00 88 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388 416,60 4 388 416,60 4 388 416,60 0,00 4 388 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,73 773,73 773,73 0,00 773,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 773,73 70 773,73 70 773,73 0,00 70 773,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,73 773,73 773,73 0,00 773,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 773,73 58 773,73 58 773,73 0,00 58 773,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

851

855

900

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

85154

85502

90002

90004

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8946



475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 125,37 1 874 219,20 557 426,81 8 000,00 549 426,81 1 316 792,39 0,00 0,00 0,00 0,00 267 906,17 267 906,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

2 237 125,37 1 874 219,20 557 426,81 8 000,00 549 426,81 1 316 792,39 0,00 0,00 0,00 0,00 362 906,17 362 906,17 0,00 0,00

1 469 500,00 1 452 500,00 552 500,00 8 000,00 544 500,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 564 500,00 1 452 500,00 552 500,00 8 000,00 544 500,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

90 985 950,90 61 837 891,73 54 772 706,85 29 996 814,47 24 775 892,38 3 199 156,04 2 466 028,84 0,00 0,00 1 400 000,00 29 148 059,17 29 148 059,17 0,00 0,00

-18 549,11 -18 549,11 -18 549,11 0,00 -18 549,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 430,07 3 388 430,07 2 786 330,07 2 066 402,00 719 928,07 283 000,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

94 550 831,86 65 207 772,69 57 540 487,81 32 063 216,47 25 477 271,34 3 482 156,04 2 785 128,84 0,00 0,00 1 400 000,00 29 343 059,17 29 343 059,17 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 727 700,31 4 727 700,31 814 874,31 544 370,79 270 503,52 0,00 3 912 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 727 700,31 4 727 700,31 814 874,31 544 370,79 270 503,52 0,00 3 912 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

921

Dział

92109

Rozdział

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8946



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 9 657 153,00 100 000,00

60016 2 329 075,00 100 000,00

6050 2 329 075,00 100 000,00

0,00 100 000,00

921 267 906,17 95 000,00

92109 17 000,00 95 000,00

6050 17 000,00 35 000,00

12 000,00 10 000,00

0,00 25 000,00

6060 0,00 60 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

29 148 059,17 195 000,00

Przebudowa budynku DL Majków Duży 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie zbiornika na gaz przy budynku DL Rokszyce 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup traktora ogrodowego dla sołectwa Krężna

Zakup traktora ogrodowego dla sołectwa Krężna-Kolonia 

Zakup traktora ogrodowego dla sołectwa Wola Rokszycka

Razem

20 000,00

22 000,00

25 000,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

29 343 059,17

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 757 153,00

Drogi publiczne gminne 2 429 075,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 429 075,00

Przebudowa drogi w m. Krężna-Kolonia 100 000,00

362 906,17

112 000,00

52 000,00

INWESTYCJE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/596/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8946



PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 247 634,96 247 634,96

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 5 739 213,87 5 739 213,87

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 12 133 562,93 - 6 133 562,93 6 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 444 183,25 - 247 634,96 7 196 548,29

Razem: 19 577 746,18 Razem: -394 349,06 Razem: 19 183 397,12

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/596/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8946



DOTACJE

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 100 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

50 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 502 363,65 1 732 363,65

Przedszkola 1 482 363,65 1 712 363,65

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 482 363,65 1 712 363,65

3 457 140,21 3 740 140,21

80104

75412

Razem: 283 000,00

Rozdział Zmiana

50 000,00

01095 50 000,00

50 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/596/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8946



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 61 100,00 5 300,00 66 400,00

85502 61 100,00 5 300,00 66 400,00

2350 61 100,00 5 300,00 66 400,00

0980 61 100,00 5 300,00 66 400,00
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

Treść

Rodzina

     Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/596/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8946


	UCHWAŁA NR LXXII/596/24 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-05T13:30:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




